
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 364/2021 
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Wasilków przez Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Białymstoku odrębnymi 

ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy dotacji celowych z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Plan finansowy przekazać do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2021. 

 

Id: 5835B086-A6E0-49F6-94E6-0C98E18A8AE9. Uchwalony  

 



Strona 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 364/2021 

Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 r. - KRAJOWE BIURO WYBORCZE 

DELEGATURA W BIAŁYMSTOKU 

 

 

Id: 5835B086-A6E0-49F6-94E6-0C98E18A8AE9. Uchwalony 

Dział Rozdział Paragraf 

Strona dochodowa 

Paragraf 

Strona wydatkowa 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 

751 75101 2010 3 380 
  

    

4300 3 380 

Zadania zlecone ogółem: 3 380 

 

3 380 

 


